
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

28/85/2010

2010-07-15

Uchwała Nr 28/85/2010
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 7 lipca 2010 roku

w sprawie: upoważnienia Pana Piotra Lewandowskiego Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) Zarząd Powiatu Skarżyskiego
uchwala, co następuje:

§ 1
Upoważnia się Pana Piotra Lewandowskiego – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza
Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej, na czas pełnienia funkcji dyrektora szkoły, do dokonywania w
imieniu Powiatu Skarżyskiego wszelkich czynności związanych z realizacją w całości zadań
wynikających z projektu pod nazwą “Budowa hali sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym im.
Juliusza Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej” w ramach Działania 5.2 “Podniesienie jakości usług
publicznych poprzez wspieranie placówek edukacyjnych i kulturalnych”, a w szczególności do:
1.wykonywania obowiązków Powiatu Skarżyskiego określonych umową nr UDA-RPSW.05.02.00-26-
469/09-00 o dofinansowanie Projektu WND-RPSW.05.02.00-26-469/09 pn. “Budowa hali sportowej
przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku-Kamiennej“.
2. ponoszenia wydatków kwalifikowalnych .

§ 2
Pełnomocnictwo nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

wz Leszek Lepiarz



Członkowie Zarządu Powiatu:

1.Artur Berus
2.Janusz Ordyński

Data wytworzenia : 2010-07-15 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2010-07-15 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 07:54,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


